14 Kötés miatt nem olvasható a szöveg.
15 Kötés miatt nem olvasható a szöveg.
16 Olvashatatlan szó.
17 Kötés miatt nem olvasható a szöveg.
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Peracta die 18. octobris 
Buda 
Gyöngyessinum
Leopoldus Dei gratia electus Romanorum Imperator Semper Augustus, ac Germaniae, 
Hungariae, Bohemiaeque etc. REX
Reverendi Honorabiles, Spectabiles ac Magnifici Egregii et Nobiles Prudentes item 
ac Circumspecti Fideles nobis dilecti. Paterno sane quo erga charissimum Nobis 
Hungariae Regnum ducimur affectu optassemus quidem ut Fideles nostri […]18 et 
Ordines Universique Regnicolae post tam Diuturnam Belli calamitatem sal[vi] ac 
uberes recuperatae per DEI gratiam Almae cum porta Otthomanica initae Pacis […]19 
consequii iisque per multos Annos quiete perfrui potuissent, simul ac sublevat[i] tan-
dem a perpessis hucusque tam gravibus Contributionum, aliarumque praestation[um] 
Publicarum in commodis respirare[n]t. Quia Tamen Inimici et aemuli nostri denuo 
nob[is] [pe]riculosis, concitati per Universam fere Europeam Belli fluctibus nos 
involverint ut non tam vindicandis ab injusta usurpatione Regnis, ac Iuribus Hispanicae 
[…]20 sionis Auguste Domui Nostrae legitime debitis quam propriae potius Nostrae 
defen[…]21 ac Haereditariorum Regnorum, et Provinciarum nostrarum Conservationi 
consu[…]22 atque imminentia Terra Marique a Gallis et eorundem clam aut palam 
foedera […]23 specta undequaque Arma circumferentibus pericula propulsare 
necessitemur in finem Validam adhuc Nationalis Militiae Pedestris Hungaricae 
atque Cro[aticae] Manum per Comitatus Regni /excpectis tamen Neoaquisticis et per 
Rascianas [au]tem inhabitatis/ signanter vero in praefato Regno Nostro Hungariae 
juxta numerum [por]tarum, in Croatia vero secundum Fumos quos loco Portarum 
nominant, unum [haido]nem seu Militem Pedestrem Nationalem conduci, atque sub 
signa congregari fa[…]24 Extraordinaria quae in Praesens versantque necessitate 
cui sustinendae ordinaria med[…]25 quaquam sufficiunt, commoti vel potius coacti 
benignissime statuimus, et acce[…]26 Etiam Reliquarum Germanicarum Provincia-
rum Nostrarum, quae hoc ipso An[no prea]ter Ordinarias Contributiones, et multa 
alia variarum collectarum Anticipa[tio]numque /Regno nostro Hungariae necdum 
cognita/ Quindecim Millia […]27 num ad supplendas Legiones in Italia exercituantes 

18 Kötés miatt nem olvasható a szöveg.
19 Kötés miatt nem olvasható a szöveg.
20 Kötés miatt nem olvasható a szöveg.
21 Kötés miatt nem olvasható a szöveg.
22 Kötés miatt nem olvasható a szöveg.
23 Kötés miatt nem olvasható a szöveg.
24 Kötés miatt nem olvasható a szöveg.
25 Kötés miatt nem olvasható a szöveg.
26 Kötés miatt nem olvasható a szöveg.
27 Kötés miatt nem olvasható a szöveg.
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conscribere susceperi[nt] simul ac Sumptuum in hanc Conscriptionem anticipative 
erogandorum Refus[erunt] Non nisi subsequentibus post exitum Belli commodioribus 
Annis patiente […]28 ctare velle declararunt exemplo demandavimus paremque in 
eodem plane […]29 su promptitudinem a Fidelitatibus Vestris circa Conductionem 
et Statut[um] praenotati Nativi Militis Clementissime et absolute volumus, benigne 
curati ne impense in hunc Militem conducendum faciendae gratis exigantur et 
novo onera cedant verum quam primum urgentissima praesentis Belli necessitas ali 
quantisper cessaverit ex Annuo Contributionali Quanto iterum defalcent et bonificent. 
Ad hanc proinde benignam intentionem nostram secundandam siquid Res moram non 
patiatur ex nonnullis Punctis, per consilium nostrum Aulae Bellicum, et Quaestoratus 
Bellici Officium concinnatis, ac per Maiestatem nostram benigne ratificatis per 
districtualem Commissionem cum iisdem communicandis intelligentur quali […]30 
Militiae Conductio praesentatio, Intertentio, et Solutio Decreta ac Ordinata sic, 
non secus qualiter anticipatum Bimestre Stipendium exolvendum ac defalcationem 
Quanti imminentis Anni Militaris effective acceptandum desideretur. Et quamvis 
clementissime confideramus praeattactos praefati Regni nostri Hungariae. Status et 
Ordines suo quoque loco avertendis praerecensitis malis ea qua par est Fidelitate 
ac promptitudine omnem operam ac opportuna quovis Media libenter collaturos, 
nec deviaturos a laudabilibus Majorum Suorum vestigiis qui Divis quondam 
Regibus, et gloriosis praedecessoribus nostris in subitaneis hujusmodi periculis 
prout Temporum illorum Ratio exigebat sive Personali Insurrectione, sive collectis 
fideliter et alacriter astiterunt, sive etiam aliis modis Personas ac Facultates suas 
impendendo immortalem fidei et Nominis sui famam Posteris imitandam reliquerunt. 
Ut nihilominus celerius quo major ingruit necessitas Fideliumque Statuum et 
Ordinum erga naturalem Dominum debita fidelitas et devotio omnem possibilem 
exigit assistentiam praedeclaratus Miles quam citissime et quidem a Publicatione 
praesentium intra sex Hebdomadarum spatium colligi valeat, hoc opus dirigendum 
in Tribus Districtibus Transdanubianis videlicet, et superioribus praefati Regni nostri 
Hungariae Comitatibus Cognato nostro nobis dilecto Illustri Sancti Romani Imperij 
Principi et Regni Palatino, ac Spectabili ac Magnifico Comiti Stephano Kohary, in 
Cisdanubianis vero Comitatibus Judici Curiae nostrae Regiae Generali et Regni 
nostri Croatiae Bano clementer commissimus.
Quapropter Fidelitates quoque Vestras hisce clementissime hortamur et debitae ergo 
Maiestatem nostram fidelitatis et Obsequij commonefacimus absolute cupientes ut 
seposita quavis mora aut dilatione ne dum Replica vel tergiversatione /de quibus hoc